第 1 页 共 4 页
深圳市沃尔核材股份有限公司
ShenZhen Woer Heat—Shrinkable Material Co.,Ltd.
产品规格承认书 A/2
Product Specification  A/2
产品名称
Product Name
自卷式纺织套管

Type
内径
Inner Diameter
(mm)
可包裹物最大外径
Max Outer Diameter
of the Quit (mm)
展开宽度
Unfolding width
(mm)
包装（米/卷）
Package
（m/roll）
1 WPET-SCG-005 5.0 6.0 28±2 250
2 WPET-SCG-008 8.0 9.0 40±2 250
3 WPET-SCG-010 10.0 11.0 50±5 150
4 WPET-SCG-013 13.0 14.0 60±5 100
5 WPET-SCG-016 16.0 17.0 80±5 100
6 WPET-SCG-019 19.0 20.0 105±5 50
7 WPET-SCG-025 25.0 27.0 125±8 50
8 WPET-SCG-029 29.0 31.0 145±8 50
9 WPET-SCG-038 38.0 40.0 188±10 25
10 WPET-SCG-050 50.0 52.0 248±10 25
第 4 页 共 4 页
注：厚度0.60±0.1mm，长度可根据保护长度的要求切割。
Note: Thickness is 0.60±0.1mm, and the length is customizable.
3. WPET-SCG-自卷式纺织套管工程图